
                                                               
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

Č.j.: MV-11561-63/PO-PSM-2014 V Praze 15. září 2014 

 Výtisk jediný 
 Počet listů: 3 

 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
podle § 80 zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

 ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 
 
1. Evidenční číslo veřejné zakázky: č.j. MV-11561/PO-PSM-2014 
 
2. Identifikační údaje o zadavateli 
 
Název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo vnitra - GŘ HZS ČR  
IČO zadavatele:  00007064 
Sídlo zadavatele:  Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 
Osoba oprávněná jednat:  Ing. Tomáš Vlašánek 
                                              vedoucí oddělení veřejných zakázek GŘ HZS ČR  
Veřejná zakázka s názvem:  „Rámcová smlouva na dodávky ponožek k PS I a ponožek do 
zásahové obuvi“  
 
3. Seznam posuzovaných nabídek 
 

Číslo 
nabídky 
(část VZ) 

Obchodní název uchazeče IČ 
Datum podání 

nabídky 

   1. (1-3) Ing. František Pobořil 64141209 2. 9. 2014 

2. (1) VÝSTROJNÍ SKLADY a.s.  28401514   2. 9. 2014 

   3. (1-2) Benet v.o.s. 00656020   2. 9. 2014 

   4. (1-3) LUING PYREX, spol. s r.o. 64608484 2. 9. 2014 

   5. (2-3) LASTING SPORT s.r.o. 25205196 2. 9. 2014 

 
4. Seznam nabídek, které byly vyřazeny (s odůvodněním) 
 
Ze zadávacího řízení byla vyloučena nabídka uchazeče č. 4 společnosti pro části č.1 až 3 
VZ LUING PYREX, spol. s r.o. 
Z důvodu nesplnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách, a to v tomto bodu: 
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci v článku č. 12 - Jiné požadavky zadavatele a to konkrétně 
v bodech e), f), a g) požadoval pro každou část VZ zvlášť, aby zkušební vzorek dle technických 
podmínek byl v nabídce označen zkušebnou (např. plombou nebo razítkem) pro potvrzení 
shody s technickou specifikací předmětu smlouvy a zkušebně předloženým vzorkem, zkušební 
protokol akreditované zkušebny, která sídlí na území EU prokazující použití hygienicky 
nezávadných materiálů pro výrobu ponožek přicházejících do přímého styku s pokožkou  
a zkušební protokol akreditované zkušebny, která sídlí na území EU o shodě výrobků 
s technickou specifikací předmětu. Uchazečem přiložený zkušební vzorek v nabídkách pro 
části č. 1 až 3 VZ výše uvedené požadavky nesplňuje, protože ve svých nabídkách na 



  

 
 

části č. 1 až č. 3 VZ předložil zkušební vzorek neoznačen zkušebnou (např. plombou 
nebo razítkem). Dále  nabídka uchazeče neobsahuje dokumentaci ze zkušebny  
o požadovaných zkouškách podle výše uvedeného a přílohy č. 1 ZD (technická 
specifikace předmětu smlouvy). 
 
5. Posouzení a hodnocení nabídek - popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 
 
Hodnotící komise posoudila nabídky v souladu s § 76 odst. 1 zákona s konstatováním, že 
nabídky poř. č. 1 až 3 a č. 5 splnily zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách a nejsou nepřijatelné podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona. Komise dále 
konstatovala, že všechny posuzované nabídky neobsahovaly mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu a postoupily do závěrečného hodnocení.  
 
Komise hodnotila nabídky uchazečů podle základního hodnotícího kritéria (dle § 78 odst. 1 
písm. b)) nejnižší nabídková cena.  
 
 
6. Výsledek posouzení a hodnocení 
 

  část č. 1 VZ:    
 

Pořadí Název uchazeče 

1. 
Benet v.o.s., Manželů Burdychových 1156, 549 41 Červený Kostelec, IČ: 00656020 

Nabídková cena: za jeden pár ponožek 18,49 Kč bez DPH 

2. 
Ing. František Pobořil, 5. května 1558, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 64141209 
Nabídková cena: za jeden pár ponožek 19,80 Kč bez DPH 

3. 
VÝSTROJNÍ SKLADY a.s., nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, IČ: 28401514 

Nabídková cena: za jeden pár ponožek 19,89 Kč bez DPH 

 
 
 
část č. 2 VZ:    
 

Pořadí Název uchazeče 

1. 
Benet v.o.s., Manželů Burdychových 1156, 549 41 Červený Kostelec, IČ: 00656020 

Nabídková cena: za jeden pár ponožek 29,49 Kč bez DPH 

2. 
Ing. František Pobořil, 5. května 1558, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 64141209 
Nabídková cena: za jeden pár ponožek 33,90 Kč bez DPH 

3. 
LASTING SPORT s.r.o., Mánesova 1770, 356 01 Sokolov, IČ: 25205196 

Nabídková cena: za jeden pár ponožek 39,00 Kč bez DPH 

 
 
 
část č. 3 VZ:    
 

Pořadí Název uchazeče 

1. 
Ing. František Pobořil, 5. května 1558, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 64141209 
Nabídková cena: za jeden pár ponožek 39,50 Kč bez DPH 

2. 
LASTING SPORT s.r.o., Mánesova 1770, 356 01 Sokolov, IČ: 25205196 
Nabídková cena: za jeden pár ponožek 44,00 Kč bez DPH 

 
 



  

 
 

Komise tímto doporučuje zadat veřejnou zakázku „Rámcová smlouva na dodávky ponožek 

k PS I a ponožek do zásahové obuvi“: 
část č. 1 – ponožky modré k pracovnímu stejnokroji PS I společnosti: 

Benet v.o.s., Manželů Burdychových 1156, 549 41 Červený Kostelec 
v hodnotě 18,49 Kč bez DPH za jeden pár ponožek. 
část 2. VZ – ponožky letní do zásahové obuvi společnosti:  
Benet v.o.s., Manželů Burdychových 1156, 549 41 Červený Kostelec 
v hodnotě 29,49 Kč bez DPH za jeden pár ponožek. 
část 3. VZ – ponožky zimní do zásahové obuvi společnosti: 
Ing. František Pobořil, 5. května 1558, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
v hodnotě 39,50 Kč bez DPH za jeden pár ponožek. 
 
 
7. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 

člen komise podpis 

1. 
Ing. Karel Čtrnáctý v.r. 

MV-GŘ HZS ČR  

2. 
Ing. Pavel Kováč v.r. 

MV-GŘ HZS ČR 

3. 
Mgr. Leopold Hübner v.r. 

MV-GŘ HZS ČR 

4. 
Ivana Šerá v.r. 

HZS Kraje Vysočina 

5. 
Dagmar Adltová v.r. 

HZS Středočeského kraje 

 6. 
Kpt. Ing. Anna Doležalová v.r. 

HZS Královehradeckého kraje 

 
 
 

 

 

8. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 18. 9. 2014 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Tomáš Vlašánek 
vedoucí oddělení veřejných 

zakázek GŘ HZS ČR 

Podpis oprávněné osoby  
 
 
 

 
 

v.r. 

Razítko zadavatele 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


